
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM / Pregão Eletrônico 071/2024
/ AB 20/01/2025 / ID 5913
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 13 de janeiro de 2025 às 11:46
Para: Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>

Prezados, bom dia!

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

23. ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM
INDIVIDUAL - 36.000

25. ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM
INDIVIDUAL - 36.000

87. COMPRESSA CIRÚRGICA 7,5X 7,5 ESTÉRIL-COM TECIDO TIPO TELA DE ALGODÃO DA MELHOR
QUALIDADE, TECIDO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E AGRADÁVEL, ISENTO DE IMPUREZAS, COM
DOBRAS PARA DENTRO DA COMPRESSA, MEDINDO ABERTA 15CM X 30CM, ESPECIALMENTE TRATADO
PARA FINS CIRÚRGICOS E CURATIVOS, PACOTE C/10 UNIDADES 13 FIOS. PACOTE 300.000

 RELAÇÃO DE ITENS.pdf

 TERMO REF..pdf

EDITAL.pdf
919K

Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br> 14 de janeiro de 2025 às 10:15
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Bon dia!

Segue

Atadura Vanessa 100% algodão 10cm R$ 15,32
Atadura Vanessa 100% algodão 20cm R$ 30,64
Descritivo confuso gentileza verificar item 87 creio que seja a Luiza 15x30 R$ 0,71 a nossa ela vem 1 unds no
pacote.

Att

14/01/2025, 15:02 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM / Pregão Eletrônico 071/2024 / AB 20/01…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8258679605681861970&simpl=msg-a:r-7448485152… 1/2

https://drive.google.com/file/d/1FfuwPvvLQolBKIVdwVw_Wflpqr-SRbn8/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1k1sbK1KjTJxDrfJWJGBHaphgUg7XUZHp/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1946020fd3239a48&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5v5lrth0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1946020fd3239a48&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m5v5lrth0&safe=1&zw


[Texto das mensagens anteriores oculto]

14/01/2025, 15:02 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM / Pregão Eletrônico 071/2024 / AB 20/01…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8258679605681861970&simpl=msg-a:r-7448485152… 2/2


